Отчет 
о выполнении программ обучения на дому 
по русскому языку
за  1 полугодие 2024 – 2025 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им.С.Иванова»

	
ФИО учителя
	
ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Отставание
(часов)
	Контрольная работа
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Кол-во часов
	                  Ликвидировано

	Не ликвидировано 

	Не пройдены темы (разделы)
	
	
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Шалацкая К.В.
	Маевский Даниил
	5-В
	64
	64
	64
	-
	-
	-
	-
	5
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	100
	

	Осетрова Т.М.
	Потурухина
Екатерина
	7-А
	48
	48
	48
	-
	-
	-
	-
	6
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	100
	100

	Калинина Е.П.
	Шишканов Артемий
	8-В
	48
	48
	48
	-
	-
	-
	-
	4
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	100
	

	Воробьева Л.В
	Кармелюк Вероника
	8-Г
	48
	47
	47
	-
	-
	-
	-
	4
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	100
	

	Севостьянова А.С
	Данилова Мария
	9-А
	32
	33
	33
	-
	-
	-
	-
	6
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	100
	100

	Кравченко В.П.
	Сороченко Тимофей
	9-Б
	48
	48
	48
	-
	-
	-
	-
	6
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	100
	






Отчет 
о выполнении программ обучения на дому 
по литературе
за  1 полугодие 2024 – 2025 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им.С.Иванова»

	
ФИО учителя
	
ФИ учащегося
	Класс
	Кол-во часов
	Отставание
(часов)
	Виды контроля
	Уровень достижений учащегося

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Кол-во часов
	                  Ликвидировано

	Не ликвидировано 

	Не пройдены темы (разделы)
	Классное сочинение
	Домашнее сочинение
	Контрольная работа
	Развитие речи
	Внеклассное чтение

	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Шалацкая К.В.
	Маевский Даниил
	5-В
	32
	32
	32
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	3
	
	
	+
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]100
	

	Осетрова Т.М.
	Потурухина
Екатерина
	7-А
	32
	32
	32
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	3
	-
	
	
	
	
	
	
	+
	
	100
	100

	Калинина Е.П.
	Шишканов Артемий
	8-В
	32
	32
	32
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	1
	3
	-
	
	
	+
	
	
	
	
	
	100
	

	Воробьева Л.В
	Кармелюк Вероника
	8-Г
	32
	32
	32
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	5
	-
	
	
	+
	
	
	
	
	
	100
	

	Севостьянова А.С
	Данилова Мария
	9-А
	32
	32
	32
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	+
	
	100
	100

	Кравченко В.П.
	Сороченко Тимофей
	9-Б
	32
	32
	32
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	4
	1
	
	
	+
	
	
	
	
	
	100
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Отчет 
о выполнении программ обучения на дому
 по родному языку (русскому)
за  2023 – 2024 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им.С.Иванова»

	
ФИО учителя
	ФИО  уч-ся
	Класс
	Кол-во часов
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	

	
	
	
	
	
	
	
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Севостьянова А.С.
	Данилова Мария
	9-А
	16
	16
	16
	-
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	100
	100

	Воробьева Л.В.
	Сороченко Тимофей
	9-Б
	16
	16
	16
	-
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	100
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
















Отчет 
о выполнении программ обучения на дому
по курсу по выбору «Теория и практика работы с текстом»
за  1 полугодие 2024 – 2025 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им.С.Иванова»

	
ФИО учителя
	ФИО  уч-ся
	Класс
	Кол-во часов
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	

	
	
	
	
	
	
	
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Воробьева Л.В.
	Кармелюк Вероника
	8-Г
	16
	16
	16
	-
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	100
	

	Ибраимова А.С.
	Шишканов Артемий
	8-В
	16
	16
	16
	-
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	100
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	













